ה"ת 14224-03-19 מוחמד ריאן נ' מדינת ישראל
לפני: כבוד השופט גיא אבנון
המבקש: מוחמד ריאן
נגד
המשיבה: מדינת ישראל
באמצעות משטרת ישראל - אח"מ שפלה

החלטה

1. לפניי בקשה להשבת תפוס - ביטול תנאים וערבויות שניתנו כנגד השבת משאיתו של המבקש (ל"ז 1293963, להלן: המשאית).

רקע

1. ביום 4.3.19 נתפסה המשאית בחשד לביצוע עבירות לכלוך והשלכת פסולת בניגוד לחוק שמירת הנקיון, תשמ"ד-1984, מטרד לציבור ועבירות נוספות. בדיון מיום 25.3.19 הסכימו הצדדים על השבת המשאית למבקש בכפוף לתנאים מצטברים: חתימה על התחייבות עצמית בסך 123,000 ₪, איסור דיספוזיציה, עריכת ביטוח מקיף בו תשמש המשיבה מוטב ראשון, רישום שעבוד לטובת המשיבה אצל רשום המשכונות ועיקול לטובתה במשרד הרישוי, הפקדת ערבון במזומן בסך 18,000 ₪ להבטחת ירידת ערך המשאית (להלן: הערבויות).

הוסכם כי ככל שלא יוגש כתב אישום בתוך תקופת 180 הימים (מתום הדיון הקודם), הרי שתבטלנה הערבויות כולן. התחייבויות יש לקיים. משחלפה התקופה (ועל כך אין מחלוקת בין הצדדים), הרי שאין מנוס מביטול יתרת הערבויות, וכך אני מורה.

ככל שיעלה צורך בכך, הצדדים יגישו פסיקתא מוסכמת לחתימת.

ניתנה היום, כ"ה אייר תש"פ, 19 מאי 2020, בהיעדר הצדדים,
ותישלח אליהם.